Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА

					ПРИКАЗ

От___24.09.2015г.___		Санкт-Петербург		№__1787-ст___

О проведении Дней Донора в университете

	В соответствии с законом РФ “О донорстве крови и ее компонентов” №5142-1 от 09.06.93  (в редакции на 01.01.2010г) в СПГУТД  5 и 6 октября 2015 года будет проводиться «Дни Донора» силами городской станции переливания крови.
	Придавая важность этому мероприятию, направленному на оказание медицинской помощи остронуждающимся при тяжелых заболеваниях, оказание содействия охране здоровья населения города Санкт-Петербурга
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 5 и 6 октября 2015 г. “Дни Донора” в университете.
1. Создать комиссию и студенческую рабочую группу по проведению «Дней  Донора» в составе:
Виноградова Л.Е., начальник управления по воспитательной работе со студентами – председатель,
Члены комиссии:
Смирнова Л.В. –  специалист по работе с ЛПУ ЛПЦ,
Медведовская Т.П. – зам. начальника УВРС (от  ОПК (студенческий отдел),
Баранова В.Д. – начальник хозяйственного отдела,
Воеводина Н.Е. – зав. хозяйственной службы

Студенческая рабочая группа:
На 5 октября:
Палкина М.С.			1-ОДП-2
Жабрева Ю.И.		1-ГДА-5
Катаева А.Д.			4-ГД-47
Яцина А.В.			2-МДП-5
Струкова В.В.		2-ХДА-6
Крутова Ю.А.		2-ХДА-6
Ашпина Е.А.			3-ЭД-42
Махов З.Н.			2-МДП-19
Суконкина А.А.		4-ОД-41
Пашкова Д.Е.			4-ОД-41
Варова Е.А.			2-ХДА-3
Новикова Л.Е.		2-МДП-5
Сидякина И.Н.		1-АДА-1
Мусин А.			2-МДП-12
Матвеев А.Н.			2-ИДА-1
Злова Е.А.			 2-ТДА-25
Мирошина К.А.		2-ХДА-4
Белькович В.В.		1-МГ-18
Богданов Ф.В.		2-ИДА-1

На 6 октября:
Цой Н.				2-ТДП-15
Бурякова А.Ю.		1-ГДА-6
Милонова А.А.		1-ГДА-6
Ашпина Е.А.			3-ЭД-42
Варова Е.А.			2-ХДА-3
Шангариева М.Д.		1-ТДА-39
Мирончук В.В.		1-ТДА-39
Бадрудинова Е.К.		2-ГДА-4
Крутова Ю.А.		2-ХДА-6
Мирошина К.А.		2-ХДА-4
Коровина Ю.А.		2-МДП-5
Жданова Е.С.			2-ХДА-4
Корнеева Е.А.		2-ТДА-21
Ефимова Н.Р.			2-ТДА-21
Канунник В.А.		3-ЭД-64
Калимуллина В.Э.		4-ИД-41
Рекиш Е.М.			4-ИД-41
Струкова В.В.		2-ХДА-6
Белькович В.В.		1-МГ-18
Абдуллаев Р.			1-ТДА-21
Николаев Е.М.		1-ХДП-11
Гизатов М.А.			1-ИДА-3

1. Комиссии до 17.09.15 г. разработать план мероприятий по подготовке к проведению
      Дня Донора,
1. Директорам институтов, директорам колледжей, руководителям отделов и служб провести разъяснительную работу среди студентов и сотрудников.
1. Начальнику хозяйственного отдела  подготовить для проведения Дней Донора помещение Концертного зала по ул.Б.Морская,18. Обеспечить его уборку.
1. Проректору по финансовой деятельности Абрамовой И.В., руководителю направления финансового планирования Андреевой С.А, главному бухгалтеру Игумновой С.А. запланировать финансирование питания доноров – студентов и сотрудников университета.

[bookmark: _GoBack] РЕКТОР		подпись					А.В.ДЕМИДОВ